ПРАВИТЕЛЬСТВО ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.12.2016 № 655_______

О признании утратившими силу отдельных нормативных правовых
актов Тульской области в сфере жилищно-коммунального хозяйства

Тульской области

В соответствии с частью 5 статьи 182 Жилищного кодекса Российской
Федерации, на основании статьи 48 Устава (Основного Закона) Тульской
области правительство Тульской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу:
постановление правительства Тульской области от 04.07.2014 № 319

«Об утверждении порядка привлечения региональным оператором, органами
местного самоуправления, муниципальными бюджетными учреждениями
подрядных организаций для оказания услуг и (или) выполнения работ
по капитальному ремонту общего имущества в многоквартирных домах»;

постановление правительства Тульской области от 22.09.2014 № 475
«О внесении изменений и дополнений в постановление правительства
Тульской области от 04.07.2014 № 319 «Об утверждении порядка
привлечения региональным оператором подрядных организаций для
оказания услуг и (или) выполнения работ по капитальному ремонту общего
имущества в многоквартирном доме»;

пункт 1 постановления правительства Тульской области от 28.01.2015
№ 13 «О внесении изменений в постановление правительства Тульской
области от 04.07.2014 № 319 «Об утверждении порядка привлечения
региональным оператором подрядных организаций для оказания услуг и
(или) выполнения работ по капитальному ремонту общего имущества
в многоквартирном доме»;

8 0 5 7 9 1

постановление правительства Тульской области от 23.07.2015 № 344
«О внесении изменений и дополнений в постановление правительства
Тульской области от 04.07.2014 № 319»;

постановление правительства Тульской области от 05.04.2016 № 121
«О внесении изменений и дополнений в постановление правительства
Тульской области от 04.07.2014 № 319».

2. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.